L andeshauptstadt Magdeburg

Der Oberbirgermei ster

Einladung

Magdeburg, 26.02.09

Sitzung - FG/102(1V)/09
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Finanz- und Mittwoch, Altes Rathaus, 17:00Uhr | Uhr
Grundstuicksausschuss Hansesaal
L enkungsausschuss 11.03.2009

Tagesordnung:

Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
11 Bestétigung der Tagesordnung
1.2 Genehmigung der Niederschrift vom 11.02.2009

Nichtoffentliche Sitzung
2 L enkungsausschuss
2.1 Verschiedenes

BE: Bg VI, Bg lll; 17:10 Uhr
3 Beschlussvorlagen und I nformationen
31 Operatives Beteiligungscontrolling 10035/09

BE: 11/01; 17:25 Uhr
3.2 Verlangerung der Ausreichung einer Verpfandungsurkunde DS0018/09

BE: FB 02; 17:35 Uhr



3.3

4.1

4.2
4.3
5.1

511
5.12

5.2
521
5.2.2

5.3
53.1

5.4

Verschiedenes

Offentliche Sitzung

Beschlussvorlagen

Ablaufplan zur Erarbeitung des Haushaltsplanes 2010 (Finanz- und
Ergebnisplan)
BE: FB 02; 17:45 Uhr

Konjunkturelle Entwicklung/wirtschaftlicher Stand MHG
BE: Bg Ill und 11/01; 17:55 Uhr

V erschiedenes

Antréage und Stellungnahmen

Integriertes Sozial zentrum
Integriertes Sozial zentrum
Integriertes Sozial zentrum
BE: Dez. V; 18:30 Uhr

Stadtteilmanager fir Neue Neustadt
Stadtteilmanager fir Neue Neustadt
Stadtteilmanager fir Neue Neustadt
BE: Amt 61; 18:40 Uhr

Verwendung von HH-Ausgaberesten
Verwendung von HH-Ausgaberesten
BE: FB 02; 18:50 Uhr

V erschiedenes

Die angegebenen Zeiten sind lediglich Orientierungswerte!

Hans-Dieter Bromberg
Vorsitzende/r

Michaela Paetsch
SchriftfUhrer/in

10019/09

A0239/08
A0239/08/1
S0022/09

A0240/08/1
A0240/08
S0042/09

A0244/08
S0034/09





