Einladung

Gremium	Sitzung - FG/102(IV)/09			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Finanz- und Grundstücksausschuss	Mittwoch,	Altes Rathaus, Hansesaal	17:00Uhr	Uhr
Lenkungsausschuss	11.03.2009			

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 1.1 Bestätigung der Tagesordnung
- 1.2 Genehmigung der Niederschrift vom 11.02.2009

Nichtöffentliche Sitzung

- 2 Lenkungsausschuss
- 2.1 Verschiedenes

BE: Bg VI, Bg III; 17:10 Uhr

- 3 Beschlussvorlagen und Informationen
- 3.1 Operatives Beteiligungscontrolling

BE: II/01; 17:25 Uhr

3.2 Verlängerung der Ausreichung einer Verpfändungsurkunde BE: FB 02; 17:35 Uhr

I0035/09

DS0018/09

Verschiedenes 3.3

Öffentliche Sitzung

4 Beschlussvorlagen

4.1 Ablaufplan zur Erarbeitung des Haushaltsplanes 2010 (Finanz- und Ergebnisplan)

I0019/09

BE: FB 02; 17:45 Uhr

Konjunkturelle Entwicklung/wirtschaftlicher Stand MHG 4.2

BE: Bg III und II/01; 17:55 Uhr

4.3 Verschiedenes

5 Anträge und Stellungnahmen

5.1	Integriertes Sozialzentrum	A0239/08
5.1.1	Integriertes Sozialzentrum	A0239/08/1
5.1.2	Integriertes Sozialzentrum	S0022/09
	BE: Dez. V; 18:30 Uhr	
5.2	Stadtteilmanager für Neue Neustadt	A0240/08/1
5.2.1	Stadtteilmanager für Neue Neustadt	A0240/08
5.2.2	Stadtteilmanager für Neue Neustadt	S0042/09
	BE: Amt 61; 18:40 Uhr	
5.3	Verwendung von HH-Ausgaberesten	A0244/08
5.3.1	Verwendung von HH-Ausgaberesten	S0034/09
	BE: FB 02; 18:50 Uhr	
5.4	Verschiedenes	

Die angegebenen Zeiten sind lediglich Orientierungswerte!

Hans-Dieter Bromberg Vorsitzende/r

Michaela Paetsch Schriftführer/in